[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 685/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção de uma ponte de madeira, que fica na estrada do bairro Gabiroval, próximo ao João Tratorista.

JUSTIFICATIVA

A estrutura da referida ponte está prejudicada e de acordo com os moradores corre o risco de cair. Veículos pesados estão trafegando pela ponte e isso tem contribuído para danificar o local.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE